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GRAFHU | PUMIMEVE

OBJEKTI
"RIKOMSTEUESIOM | KDPSHTIT TE FEMIJEVE, FUUSHE ARREZ"
Nr | MrAn Emertimi | Punimeve FERIUDHA E PUNIMEVE - E MUAJ
L MT | M2 | M3 | M4 | M5 | Mé | M7
Al PUNIME NDERTIMI o [
B PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI - i
Prishje shtress betoni (parvazet e shkalleve dhe |
1 242643 ; ; )
davancialet ekzistuese te dritareve) = _
2 | Analze |Cmontim - hegje dyer dritare .
3 Analze |Cmontim - hegje ullugesh horizontale e vertikale
4 Analze [Hegje pHaka muri ne vertikalitet (nyjet sanitare)
5| Analize |Hegje pllaka ne dysheme =i
B | Anzlize |Prishje suvatim _.Em:ﬁm_._._. |
7| Ansiize |Prishie suvatim muri | brendshen - -
8| Analize |Prishje suvatim tavanit=3cm
9 Anafize |Prishje catie
e LB Hege shtrese hidroizolim dhe nenshtresat +
10 Analize
: {transport mbeturinash 5 km {taraca)
1| Analize |Cmontim | rrjetit elektrik elzistues
o . Crmontim i sistemit te ngrohjes duke perfshire
| |dhekaldajet 00000 —
13 | Analize [Cmontim i nyjeve hidrosanitare i
14 | 237/%a [Transport | mbeturinave me auta deri 5 km =
PUNIME BETONI DHE MURATURE B i
Mur me tulle me & vrima, t=25cm, h~3m, llag o
1 286 |perzier M15 { muri § tek dhoma teknike e
kaldajes) - = T
PUNIME SPECIALE PERFORCUESE - =F
1 An_ |Mikro pilota HE100A [ L= 2 m ) T 1 1T
|2 | 2116841 [Jastek vﬂn_:u:i monalit bfa C - 16,20 |
. ~ [Mur me tulle me & vrima, 1=25¢m, b~3m, llag =
3 286 |perzier M15 [ muri i tek dhoma teknike &
kaldajes) [
F.V. Fibra karboni (FRF 1001 mm) per
4 An,  |perforcimin e soletes e katit pare dhe te dyte
- _|perfshire rezinat dhe primer
PUNIMECATIEDHETARRACE | | =3
- Shitrese lluster cimente 1:2, H = 20 mm mbi solete
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k o )
2 219a
= katrama tarraca
3 | An  |Shtrese termoizoluese me polisteral t=10 cm T B
4 | 22 |Shtrese mbrojtese 5 cm me beton te lehtesuar =
_H An  |Cati vendi zakonshme HO~Bm, mbuluar me =
6 | 2209 |Ulluk shkarkimi vertikal me Hlamarine xingat . I =
7 | 2212 |Ulluk shkerkimi herizontal me llamarine xingat |
_ 8 | 2206 |Kasete shiarkimi me Harnarine zingat j
g 2 6471 __.____...q._._._m tulle plota e lartesi deri 3m me llag = :
| |perzier M 15 per axhaket N




A5 PUNIME SHTRESASH — — I
1 | 226273 [Shtrese betoni C12/15 (Shirese niveluese 5 em |
_E_:Ef_m ketet) | .
2 | 2185 [Hidroizolim me emulsion dhe h_p___. disar bitum (kati
3| 2196/ Hidraizolim ne nyje sanitare me dy shiresa mapej
4 | 2284 |Shtrese lluster cimento
0 Analize |Shtrese parket _.._x_._a.m:x Bmm
L Analize |F.V Plintuse per parketin
T |m.m.l_m_.u_m__.._ M:n__mmm — n.:.m.ﬂ.m_.m.w porcelanato ne kuzhine, B
| & | 2.324/b [F.V. plintusesh gres porcelanat cill t = 10cm
Shirese me pllaka mermen 1=3cm (Shkallet e
|._u_|| .meww__m brendshme dhe sheshpushimi |
10| 22735 |Shirese me pllaka mermen t=3cm (dritaret dhe
11 [ Anal |Veshje xokoli me mermer travetin I
A8 | |PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE B
1 2312 m_......_.___m brenda mur guri h~4m me krah, llag perzier
2 | 2336 |Veshie me pliske majolike ( muret e nyjeve
3 | Analize |Veshje tasade me polisterod t=5cm + mjete + -
4 £.326  |Pllake veshje e kuzhine
5 | Analize |Veshje fasade ne tulla te _ﬂ._n_n {terracata) - ]
A7 PUNIME DRITARE DHE DYER Hil
1 | 237511 |Fv.Dritare d/alumini plastike me dopio xham N B =
2 | 2335/ |Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. = E
3 Dere d/alumini per sportelin & kuzhines
4| |Dereejashtme
5 | 2.388/1 |Fudyer te brendeshme tamburate te ;amm_._m-m
_ 6 | 2390/1 [Fv.Dyer metalike ne ambjente teknike (kaldajat ) _
A8 | |PUNIME BOJATISIE C ==
1| 24040 _w_uu_m_ hidroplastike imparti cilesi g . I-re { Fasada m_ =
2 | 240471 |Boje hidroplastike imparti cilesi & I-re (Tavanet)
3 | 2404/1 |Boje hidroplastike importi cllest @ 1-re (Muret &
B- __|PUNIME PER SISTEMIME TE JASHTME
SHESHI PARA SHKOLLES
1 | An-49 |Prishje m:_._.nzﬂ betoni {pjesa perimetrale e
| 2 | 21711/2 [Mure betoni C - 12/15 per rrethimin e rn_n,mm_._.._ﬂ -
* 228423 |Germim dheu me makineri + transport Skm
| Jf5a  |(sheshi para shkelles,rieti KUB dhe KUZ, muri
Mbushie me cakell dhe gur gurare perhapur e
4 Anle4/ 1 ngjeshur me makineri {trashesi den ne 20 cm per
sheshin, punim mbushje te kanali KUB KUZ)
5 | 2262/4 |Shtrese betoni C 16/20 (hyrja + trotuari
6 211172 Mure betoni C - 12/15 mbajtes ne pjesen e
pasme te kopshiit
A N = Fvhekur betoni periodik @ 6 - 10 _._._E
2] 3.61%% |Bordura betoni &0 om E.E_:EH B pemeve | 1
E] An__[Fvtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm i |
10| 3An/it [Futuba te brinjezuar HDPE SNB d=315 mm .
11 [An - 22/1|Pusete bya shiu 400 h=100cm,me kapak gize ===
-l An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 ¢m, h = 150 cm o
44 2361 Shtrese rere [ per mbulim te KUE KUZ dhe
. sheshin perpara shkolles)
14 | An |Fuporte metalike dekorative rreshgitese d




15 | An  |Kangjella metalike per rrethimin e oborrit h=2 m |
16 | 2401 |Boje vaji mbi siperfage 33&%@.&_&"_'
7 2.18  |Hadhje, rrafshim, mbushje dheu me krah,
18 | 3643 |Mbjelje bari (siperfagja totale e gielbert e
19 | An169 |[Fe.mbjellie bredha me diamer 16-18 cm
20 | An165 |[F.V. Fidane shkurre dekorative
21 | Anal |Vendosie stola dekorativ
oz angl | end lojrash i kampletuar me trampoling, 2
rreghaitese, tunele, dhe rampa per ngjitie
Shtrese me pllaka mermen t=3cm “travetine” te
= m.m.__.m___m.. shkalleve mureve dhe hyrjes
_ 24 | 2355/ |Veshje mur me pliaka guri
C PUNIME ELEKTRIKE
1| 2490/h |F.V Kasete plastike KE me 54 madular {vende] =
2 | 2490/f [V Kasete plastike KE me 36 modular {vende)
3 2.a-104 |F.V Automat termo elekt-mag 4P, 380V, 604
_ 4 | 2.490/1e |F.V Automat termo elekt- -rmag | HE-634 =
L ._..m..m._..._.ﬂm Automat termo elekt-mag 4P mmn___.___ 40 A
& 249041 |Fv.automat termic lmﬁ.ﬂmmlim-m.m...
7| 2 a-108 |Automat magneto-termik 380V,254, 4P
8 [2490/1b _p.:.au_l_._”_m.n..?hm_lm..qm_._._.:r 164, 2P-220V
8 | 2.a-101 |Automat Mag-Termik 20A 2P-220V
10 | 2430/1a [Automat Mag-Termik 104 2P-220V
1 2487  |Kuti derivacicni PT-7
|~w|||m.._wm_u .E_h_ derivacioni PT-5 - =]
13 | 2487 |Kufi nm_.am.nﬁﬂ. FI-3 S
14 | 2.485/d |Priza 2P+T 16-254/250V shuko GEEIS universale
15 | 2485/5 [Fueles 104/250V me dy pulla Gasis
16 | 248572 |Pv.Celes T0A/250V me nje pulle Gedis
17 | An  [TuboPVCAeksibel @63 __
18 | 480/5 |Tubo PVC fleksibel @ 31-36 ==
19 | 48073 |Tubo PVC fleksibel @ 22-26
20 | 48072 |Tubo PVC fleksibel _E._u___.W_Ii B
21| 2 3-129 |Fv.Ndricues projektor me jodur 250 & B
22 | 2.3-139 |Ndricues evakuimi me llampe ._x_._m._w__. 40 =
23 | 4.145/7 [Pergelles Cu me izolim gome 1x16 mm2
24 | 2481/5 |FvPercielles PY-500 @ 10 mm2 |
25 | 2.481/4 |Percjelles CL-TX6 mm2
26 | 24813 |Percjelles CU-1%4 mm2 -
27 | 2481/2 |Percielles CU-1425 mm2
28 | 248171 [Percielles CU-Tx15 mme
29 | 2.a-120 |Llampe E:;uﬁmﬂhilmmmﬁmﬁy N
30 |4.131/3.5(Kabell CU fugie dpe 3x50 « 25mm2 B
31 | 3An/et |Fvelektroda tokezimi te winguara profil; 1=150m
32 2.a-38 |Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm
31 | 2a-93 [Percielies tokezimi bakd , Cu, S=35mmg |
34 Angl |PvShtize me maje te xinguar L=0.5 81 &mm
35 Anal  |Fv.Morseteri bashkuese tip "Ti"
36 | Anal |FvMorseteri bashkuese tip Kryg
37 | Anal |FvMorseteri bashkuese Lidhje paralele
34 Anal Fv. m_._wmn_.:mm per matjen & tokazimit ndares
seksionues Zn Tip 22CP
| 33 | 2483 |Prize interneti B
40 | An |Fw minm.ﬂuhﬁmbem: e intermnetit
41 | An |Fv.Modem Wireless per shperndarjen e internetit
42 An |Fvkamera sigurie 4 MegaPixel (2560 X .I..mn_“_ =




| 43 | An  |PuSistem vezhgimi DVR Bch PoE Ports =
) PUNIME MEKANIKE
D] Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit — =
1 | An Fv. xmugm_.w_m:_x bakd FROR 3x1.5 N
2 | An  |FuKabell antizjarr grade Il 2x0.8 i _En_
3 | 2487 |Pv.Kuti derivacioni plastike
4 | 24807 |Pv. Tub m_mﬂ_.:uu_ @14-17mm_
5 2480/2 |Fv.Tub plastmasi @18-21mm
b An _umn..m_m_.ﬁﬂﬂ ﬂﬂ._._.__r _._._m._n_m_._._m_m._..nEﬁ 1
7 An Fv.Sirene alarmi _u_._m_._n_m nderteses
& An  |Fy. Sirene alarmi Jashte nderteses
g | Ant5  |Fv.Buton alarmi
10 Anl6 |Fuv.Tabela dretim dalje
11 An17 [Fv.Tabela hidranti
12 | Andd [Fv.Tabela Zbritje shkallesh
13 An19 [FeTabela buton alarmi
14 | An1.10 [FuTabele fikse zjarr me pluhur
V. Kasete + Ridrant zfarn | brendshem. Kase 1
brenda murit, lamarine celtku e emaluar me
i5 lARwA rgjyre te kuger Ral 3000 - UNI 3227.me baze
rezing. Dimensignet (370xe10x190) mm, tub
fleksibel 30 m, Aksesoret; saragineske
nderorarese 195", lance + rorre il DN 45, Piesa
V. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per
16 lanv112 mbrojtjen @ paisjeve alaktrike ne ndertes. Tip
bombel (2 levizshem). Klasa e Zjarnt 558-2338C,
| {kapaciteti narmal 12 kg, pesha 17.6 ka. Diametri
V. Grupi | lidhjes me motopompen per hidrant
17 |anv113 Dz...d Vendosja ne Emm te jashtme, llamarine
celiku te emaluar ne ngjyre, te kuge RAL 3000,
valvol sigurie dhe moskthimi 2* (DN 50) materall
IV. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve,
18 |AnM.1.14 |Karakteristikat Teknike:- Prurja:7.2 m? / h-
Prevalenca: 40 mkH20-Lidhjet:@ 2 1/2" / PN 10-
| 19 [ AnN.115V. Buton alarmi
b2 | Sistemi i =h= te :u_dEn Sanitar
Rrjeti i shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet
g 21 Fv.Germim dhe transport dheu per kanalet e
| |tubove dhe pusetave
& 2201 |Fy. m_._:mum rere
3 o— Fuy Saracineske __.“_Em me fllanxha nderprerese per
fidhjer e ujit @ furniz nga rrieti kryesor, @63 PN16
4 | An3A [Fv.Tubo .“__.”.Fﬂmmwlu.m 8mm
5] |Rejeti | shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet | ==
5 AndE Fy.Tubo PEX/alDMN 12 (816 X 2.00 mm, |
| [frermoizofuar &= Gmm N
7 | An3.06 |FyvTuba e rakarder] Emm._m__m_m_ nmﬂ@.ﬂmﬂmﬁ
g An3.07 |Fyv.Tuba e rakorderi ujesjeilesi PPR,OS0xE9mm
| 9 | 2535/f |FeArmafieks pertubo @ 11/2" %13 mm
10 | 2535/d |Fvarmafieks pertubo @ 144" x13mm
11 | Analize |Fv. mw_nﬂn____: per mantim tubach { brryla, tee,
12 | Analize |Pv. _u.m_S...n_m_.. per mberthim tubosh
13 | Analize Fv.Elements mberthyes ¢ fiksues iUpa metalik,
"y Prixhaonier, Lukfide, fasheta, shint, goxhd, shlkum)
14 | 249471 |FvSaracineska bronzi 1 1/4"




15

Set me kasete dhe rakorderi [ buketone, tapa,

16
17

25011 |PeWC allafrenga importi

me mishelator

Fv.Kolektor shpemdrares 1 1/4° me 6xd dalje 1/2]

18

An-10|Fu.Mini saracineska M/M 1/2 - 1/2

Ambienti teknik i furnizimit me uje sanitar

L dhe i sistemit te mbrojtjes ndaj zjarrit
2.497/d |Fv.Tuba e rakord ujesj FPRE40x5.5mm PN 16

e (et Angas dgkoden @3
2453 IFvTubo celiku pategel | Mannesmann) @ 2°

B A P —

l.ﬂ‘

Anl4 |Eletroda saldimi

| 2535/g |Fv.Armafieks per tubo @ 2" x 13mm

2.535/d |Fu.Armafleks per tubo © 1% x 13 mm

ws | -l |
|
|

1o

11

24345 |Fualvol nderprerese DN 50 (22"}

2.494/3 |Fv.Malvol nderprerese DN 32 (B 1 1/4")

An.327 |Fu)alvol maskthimi DN 50 (@2°) Pn 16 har

An328 |PvFilter DM 0. 827

12
13

An.329 |Fv.Reduktor presioni @ 2"

An330 [FvXhunto antivibruese DN 50 B2

14

An332 |Fv.Galexhant mekanik 1 1/2"

15
16

i

An333 |Fu.Galexhant elektnk

Fv.Elemente plotsues per instalimet e linjave
hidraulike [Miple, Manikota, Hollandez, Fije lini,
V. Grupl | pompimit te ujit sanitar, Karekteristikat
Teknike:

AnN.3.36 |- Pruga: 55m*/h

- Pravalenca: 25 mkH20)

| |-Lidhiet @1 71M" /PN 10/

An-11_|V. Rezervuar Zingata 5000 litra

Sistemi i shkarkimeve te ujrave te zeza .
Shiarkimet ne planimetr! te 808

AnS1 |Fv.Tube shkarkimi PP d110

AnE.2 |PuTubo shkarkimi PP d75

| An53 |FuTubo shkarkimi PP d50
2.515  |Fyv.Filete dyshemaje d50

An Pusats kartrelli 150150 100em

FuElemente ndihmese + rakarderi [reduksion,
_ |brage, brya etj)

An51 |FuTubo shkarkimi PP d125

AnSl |Fw.Tubo shkarkimi PP d110

An52 |FuTubo shkarkimi PP d75

AnS58 |FvVENTILATOR 110 mi/h, Fe - 20 &

An58 | FuGrile ventilimi

Sistemi | Ngrehjes
Sistemi | ngrohjes me radiator

| 2493 [FyTub geliku pategel (Mannssmann)@2" linja

2.535/g |Fu.Armafleks per tubo celiku pategel @ 2°x13mm

FV . i
P Tub PEX/AI/PEX, DN 12 (@16 X 2.0) mm, |

termoizoluar 5= 6mm




e B a_um. FV Tub PEX/AI/PEX, DN 12 (@32 X30) mm, i
= termoizoluar &= Grm
. |FV Tub PEX/AI/PEX, DN 12 (@40 X40)mm,i | =
3 Analize g
termaizaluar &= amm
6 | Analize |Rakorderi mberthimi (Ti, bryia. ef)
T | Angliza |Kapse tubosh ne dysheme dhe ne murre
8 | Anzliza |Rakorderi mberthimi ( Ti, bryta. et
9 Analize |FValvol nderprerese mdistor me sfere 14"
10 | Analize [F. Valviola termostatike ¥2" te drejta
11 | Analize |F. Detonator ¥3" I B BN
12 | Analize |F.Valvola sjermgerrese 15" | [ T
13 | Analiad I, Eomente fioues ey,
L 5L Pajisjet - Sistemi | Ngrohjes
F\ Kolektor shiperndares per radaatoret 1°
(54507127 | kompletuar me minivalvula dergim
D-4-2 3 Analize  [kthim, valvula nderpreress, ne hyge-delje, vahal
balancuese, valvul zonale dy kalimshe,
jermgias e element te
EV Kolektor shperndares per radistoret 1"
{6+6x1/2" | kompletuar me minfvatvula dergim
[0-4-2 4 Analize  |kthim, valvula rderprerese, ne hyrje-dalje, vabeul
balancuese, valvul zanale dy kalimshe,
T+ Tie1/2" | kompletuar me minivalvula dergim
[O-4-2AAnalize  [kthim, valvula nderprerese, na hyrje-dalje, vahul
balzncuese, valvul zonale dy kalimshe,
___{ziernzierrgse. vahvula shkarkim, dhe elementte | |
D-4-28 Analize |FV Kasete kolektorn
nr. T g Fv.Element radiatori alumini per klasat, Presioni |
max. 600 kPa, interaksl 600 mm, ATek = 50°C, ===
D-4-3|  |instalimet o ambienitteknik -
D-4-31) 2493 |Fv.Tubo cefiku pategel ( Mannesmann) & 2°
453 2493 'Pu.Tube il potegel ( Mannssmann] @ 1%" -
0-4-3.3 2.535/g [Fv.umaflaks per tubo celiku pategel @2°x13mm
D-4-3.5 3453/d |Fv.Armafleks per tubo gefiku pategel
D-4-4 Makineri - Ambjentin teknik -
Furnizim dhe instalim kaldzje per ngrohje me uje o =
me lende diegese pelet kamplet me instrumeantat
D-d-41 Analize mates dhe te r.n._.__ﬁa_:_" te parametrave te ujit te
ngrohte, O-nominale 150 000 kilokalori/ore |
perfshire montimin & te gjithe ubacioneve dhe te
peiisigve dhe aksesoreva dari ne dalie noa dhoma ko
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